
 

      LISTE  DES  ADHERENTS  ANNEE 2015 

 

 

    PRENOM       NOM 

 

 

  FONCTION 

 

 

    TEL   FIXE 

 

  TEL   MOBILE 

 

        ADRESSE    INTERNET 

1-Guy   Gasnier Président 04 42 53 32 42 06 89 09 06 72 guy.gasnier@sfr.fr 

2-Jacques  Boivinet VicePrésident 04 90 55 10 32 06 89 68 58 76 jacques.boivinet@wanadoo.fr 

3-Philippe  Bastien Trésorier 04 42 96 81 82 06 07 61 02 22 bastienphilippe@wanadoo.fr 

4-Josette  Navas Secrétaire 04 42 53 12 40 06 63 91 83 02 josette@aux4coins.com 

5-Marie Françoise Carénou Guide 04 42 39 20 11 06 24 44 78 32 mf.carenou@gmail.com 

6-Jean Paul Montendre Guide 04 42 58 46 00 06 20 73 75 40 jean-paul.montendre@orange.fr 

7-Gilbert Florent Guide 04 42 28 17 65 06 42 15 95 64 gilbert.florent0035@orange.fr 

8-Jacques Phalippou Webmaster 04 42 38 16 78 06 61 91 12 29 phjs@free.fr 

9-Louis Dubouchet Cons.culturel 04 42 53 31 16 06 80 11 86 83 louis.dubouchet13@orange.fr 

10-Jeannine Gasnier  04 42 53 32 42 07 86 29 91 96  

11-Hélène Phalippou  04 42 38 16 78 06 17 90 80 67 helene.phalippou@free.fr 

12-Sylvie Bastien  04 42 96 81 82 06 67 91 49 72 bastien_sylvie@orange.fr 

13-Armand Gomez  04 88 41 55 04 06 84 31 14 79 famille1gomez@aol.com 

14-Anne Gomez  04 88 41 55 04   

15-Christian Andraud  04 42 22 40 45 06 79 95 35 14 andraudchristian@aol.com 

16-Serge Beccaro  04 42 53 20 27   

17-Colette Beccaro  04 42 53 20 27 06 74 33 96 39 colette.beccaro@gmail.com 

18-Marie Annick Sylvestre  04 42 58 95 57 06 12 12 24 13 manicks@orange.fr 

19-Nicole Saint Pierre  09 66 84 73 61 06 70 91 84 01 n.saint-pierre@wanadoo.fr 

20-Serge Saint Pierre                            09 66 84 73 61 06 41 59 19 08  

21-Jésus Navas  04 42 53 12 40  jesus2008@aux4coins.com 

22-Bernadette Arnaud  04 42 96 48 63 06 11 03 50 78 arno.badou@wanadoo.fr 

23-René Flecchia  04 42 21 15 52 06 03 50 50 56 rene.flecchia@orange.fr 

24-René Aigrot  04 42 22 33 54 07 81 72 13 71 reneaigrot@free.fr 

25-Annie Abadie  04 42 21 11 96  rabadie39@gmail.com 

26-Alain Mathon  04 42 92 45 59 06 08 63 54 24 afmathon@orange.fr 

27-Thérèse Berenguier  04 42 26 92 52 06 83 46 52 79 therese.berenguier@sfr.fr 

28-Gérard Moneray  04 42 51 06 33 06 17 67 10 33 gmoneray@aol.com 

29-Annick Moneray  04 42 51 06 33   

30-Viviane Barthélémy   06 15 22 19 00 viviane.barthelemy93@sfr.fr 

31-Colette Georget  04 42 29 79 50 06 16 20 90 16 geo.co@hotmail.fr 

32-Floréal Ribes  04 42 96 42 28 07 71 03 22 52 floreal.ribes@orange.fr 



33-Pierre Villard  04 92 34 98 71 06 86 86 45 59 vi.pi@orange.fr 

34-Max Morère  04 42 92 37 74 06 81 97 44 09 max.morere@wanadoo.fr 

35-Monique Delteil  04 42 59 32 87 06 67 82 33 32 delteilmoniquea@yahoo.fr 

36-Alain Descroix   06 63 52 13 38  

37-Bernard Gaulin  09 51 08 67 64 06 84 31 43 10 bernardgaulin@free.fr 

38-Guy Reymondet  04 42 74 84 51 06 73 40 33 30 greymondet@sfr.fr 

39-Danielle Molinier  04 42 21 28 20   06 62 03 28 20 daniellem13@me.com 

40-Danièle Martin   04 42 65 81 60 06 50 02 70 59  

41-Gérard Théron   04 42 54 73 39 06 73 34 88 62 ger.ther@neuf.fr 

42-Jacques Faïsse  04 42 23 51 81 06 81 07 39 89 jacques.faisse@orange.fr 

43-Yseuline Faïsse  04 42 23 51 81   

44-Marc Benoit  04 42 68 15 46 07 77 89 39 18 marc@bendom.net 

45-Françoise Dumas  04 42 53 32 58 06 24 73 84 90 dumas.francoise@neuf.fr 

46-Michèle Bossy  04 42 92 28 11 06 68 73 65 21 lou.coudoulet@orange.fr 

47-François Di Franco  04 42 59 42 54 06 95 54 18 64 Francois.difranco@free.fr 

48-Annie Gérard   06 61 33 07 99  

49-Bernard Dutto   06 06 87 65 33  

50- Elisabeth Nicolaï  04 42 58 54 93 06 84 84 85 91 elisabeth.nocolai@9online.fr 

     

     

     

     

     

     

 


